
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.626             DEL 12/09/2014

          DISTRETTO SANITARIO TEMPIO
      DOTT. MARCO MULAS

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 703 del 25/10/2013
della ditta MDM (SS) Importo totale:€ 1.010.65

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  12/09/2014 Al 27/09/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI TEMPIO PAUSANIA

Dato atto  che,  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  427  del  28/04/2014,  si  è 
provveduto all'acquisto di n° 2 Protesi vocali “Provox Vega” 8 mm. A favore del sig. 
D.G.M. di Bortigiadas, per una costo complessivo di € 1.010,65 (iva inclusa);

Accertato che  tale  prestazione  extra  tariffaria  è  stata  regolarmente  autorizzata   dal 
Responsabile  del  Servizio  Assistenza  protesica  del  Distretto  per   garantire  il 
recupero  funzionale  e  sociale  dell'avente  diritto  in  conformità  della  prescrizione 
specialistica dell'U.O. di O.R.L. del presidio ospedaliero di Tempio P;

Preso atto che tale acquisto ex art. 125 del D. Lgs. 163/2006 è stato disposto a favore della  
ditta MDM di Sassari, la quale ha trasmesso la seguente fattura n° 703 del 
31/05/2014 per un importo totale di € 1.010,65;

Verificata dal  competente  servizio  distrettuale,  la corrispondenza  fra l'importo indicato  nella 
fattura succitata e quanto autorizzato da questa Azienda;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della stessa;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale 
sono stati stabiliti gli atti delegabili ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture 
dell’ente.

Visti la Legge 28 dicembre 1978 n° 833;

il D.Lgs. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

la Legge Reg. 28 luglio 2006 n° 10;

il D.M. 27 agosto 1999 n° 332 e successive modificazioni ed integrazioni;

l’Atto aziendale della Asl n° 2 Olbia;

DETERMINA

- di autorizzare la liquidazione a favore della ditta MDM della fattura n° 703 del 25/10/2013 
per l’importo totale di € 1.010,65 (Iva compresa);

     -     di imputare la spesa sul conto n°  0502020501  di questa Azienda;
- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti 

di competenza;  

 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
DEL DISTRETTO DI TEMPIO

Dott. Mulas Marco

Il Responsabile dell'Istruttoria:
Estensore F. Deidda




